ANEXO I

DECLARAÇÃO DE ATUAÇÃO

Eu,     ,

brasileiro (a), inscrito no CPF n.º  (representante da

instituição)  e portador da Carteira de Identidade n.º

residente e domiciliado

  , declaro para os devidos fins, que o grupo/artista/banda

    está em atividade

atuante no mínimo, há 02 (dois) anos.

Por ser expressão da verdade firmo a presente Declaração.

Assinatura do Responsável / Músico Integrante

	ANEXO I
	Assinatura do Responsável / Músico Integrante